
 

„AS Inbank filialas“ 

Įmonės kodas  305340173 

Kareivių g. 11B, 09109 Vilnius, Lietuva 

www.inbank.lt 

Tel. +370 700 70080 

El.p. info@inbank.lt 

 

Pranešimas dėl sutarties atsisakymo 
 

Data  
 
 

Kliento informacija 

 

Pranešu, kad noriu nutraukti šią sutartį (toliau – Sutartis): 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

Sutarties atsisakymo sąlygos ir pasekmės: 

1. Šis pranešimas turi būti pateikiamas ne vėliau kaip per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo Sutarties sudarymo dienos. 

2. Klientas nedelsdamas, bet ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo šio pranešimo apie Sutarties atsisakymą pateikimo Bankui dienos, 

privalo grąžinti Bankui visą vartojimo kreditą arba grąžinti Pardavėjui Prekę teisės aktų nustatyta tvarka. 

3. Jei Klientas nurodo mobiliojo telefono numerį – pranešimas dėl mokėtinos sumos siunčiamas SMS žinute.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

_____________________________________________________              

 
 

Kliento vardas, pavardė  

Asmens kodas  

Adresas  

El. paštas  

Telefonas  

Sutarties Nr. (pvz.: ABC12345ABCD) 

 

2 0   

 

  

 

Pasiskolintą sumą Bankui, arba 
Prekę teisės aktų nustatyta tvarka  
Pardavėjui ketinu grąžinti ir pateikti tai 
patvirtinančius dokumentus iki*: 

m. 

 

mėn. 

 

  

 

d. 

 

            

 

Kliento vardas, pavardė ir parašas 

 


	fill_6: 
	Asmens kodas: 
	Adresas: 
	El paštas: 
	Telefonas: 
	undefined: 
	m: 
	comb_3: 
	d: 
	undefined_5: 
	Text1: 


